АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20/03/2017 № 669

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 15.04.2015 № 1133

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий

из бюджета муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области социально ориентированным

некоммерческим организациям (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) в целях частичного возмещения затрат,

связанных с оказанием социальной поддержки и защиты ветеранов войны, труда,

правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних

узников фашистских лагерей, на 2015 – 2017 годы»

В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации

Сосновоборского городского округа администрация Сосновоборского городского

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 15.04.2015 № 1133 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области социально ориентированным некоммерческим организациям

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях частичного

возмещения затрат, связанных с оказанием социальной поддержки и защиты

ветеранов войны, труда, правоохранительных органов, жителей блокадного

Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, на 2015 – 2017 годы»

(далее по тексту – Постановление):

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции: «В

соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями

Совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области от 27 ноября 2014 года № 33 «О бюджете муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов», от 02 декабря 2015 года № 179 «О бюджете

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской

области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», от 28 ноября 2016 года

№ 171 «О бюджете муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:».

1.2. Состав комиссии по отбору претендентов на получение субсидий

социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) в целях частичного возмещения

затрат, связанных с оказанием социальной поддержки и защиты ветеранов  войны,

труда, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших

малолетних узников фашистских лагерей, на 2015 – 2017 годы (Приложение № 2)

утвердить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                      В.Б.Садовский

Исп. Яковлева Н.А.; ЛЕ

    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от 20/03/2017 № 669

(Приложение)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПРЕТЕНДЕНТОВ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ

ОРГАНИЗАЦИЯМ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

(МУНИЦИПАЛЬНЫХ) УЧРЕЖДЕНИЙ) В ЦЕЛЯХ ЧАСТИЧНОГО

ВОЗМЕЩЕНИЯ ЗАТРАТ, СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ И ЗАЩИТЫ ВЕТЕРАНОВ ВОЙНЫ, ТРУДА,

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ, ЖИТЕЛЕЙ БЛОКАДНОГО

ЛЕНИНГРАДА И БЫВШИХ МАЛОЛЕТНИХ УЗНИКОВ ФАШИСТСКИХ

ЛАГЕРЕЙ В 2015 - 2017 ГОДАХ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ – заместитель главы администрации по

безопасности и организационным вопросам Калюжный А.В.

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ – ведущий специалист сектора бухгалтерского

учета и отчетности КСЗН  Яковлева Н.А.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Председатель КСЗН – Наумова И.А.

Зам.председателя КФ, начальник бюджетного отдела – Попова Т.Р.

Начальник пресс-центра администрации – Арибжанов Р.М.

Исп. Яковлева Н.А.; ЛЕ